

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS****COTAÇÃO N.º 0580/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO                 | QUANTIDADE | PREÇO    | TOTAL           |
|------|--------|-------------------------------------------------|------------|----------|-----------------|
| 1    | 002264 | ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4                          | 20         | 0,8000   | 16,00           |
| 2    | 009322 | ADAPTADOR/CONEXÃO 3/4" PVC INPOL                | 20         | 1,2000   | 24,00           |
| 3    | 008246 | ARAME RECOZIDO                                  | 8          | 18,0000  | 144,00          |
| 4    | 006919 | BALDE REFORÇADO 10L                             | 6          | 14,5000  | 87,00           |
| 5    | 002626 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL                        | 50         | 2,5000   | 125,00          |
| 6    | 003061 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO                    | 25         | 2,5000   | 62,50           |
| 7    | 010489 | CABO FLEXÍVEL 4,0MM - AZUL                      | 6          | 415,0000 | 2.490,00        |
| 8    | 008251 | CAIXA ARSTOP SOBREPOR COM TOMADA E DISJUNTOR    | 18         | 28,9000  | 520,20          |
| 9    | 009451 | CAIXA PARA TOMADA CONDULETE                     | 20         | 11,5000  | 230,00          |
| 10   | 004579 | CANALETA PERFIL 10X20MM                         | 50         | 6,4000   | 320,00          |
| 11   | 010324 | CHAPA EM ZINCO GALVANIZADA 1 METRO (,1,00X1,00) | 20         | 54,0000  | 1.080,00        |
| 12   | 006008 | CHAVE CONTACTORA TRIPOLAR 40A                   | 2          | 485,0000 | 970,00          |
| 13   | 003952 | CURVA 90 LONGA PARA ELETRODUTO SOLD 25MM        | 12         | 3,9000   | 46,80           |
| 14   | 008686 | DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A                         | 4          | 207,0000 | 828,00          |
| 15   | 002079 | FITA ISOLANTE 20 M X 18 MM                      | 5          | 9,0000   | 45,00           |
| 16   | 009188 | HASTE ATERRAMENTO 1/2" X 1,50 M S/ CONECTOR     | 15         | 24,8000  | 372,00          |
| 17   | 004584 | HASTE ATERRAMENTO 5/8 X 2,4 M                   | 8          | 67,5000  | 540,00          |
| 18   | 005386 | LAMPADA LED 9W COMUM ( BOLINHA )                | 100        | 6,0000   | 600,00          |
| 19   | 002238 | LAMPADA LED BOCAL E-27 9W                       | 75         | 5,0000   | 375,00          |
| 20   | 005853 | TERMINAL OLHAL 6MM                              | 20         | 0,5000   | 10,00           |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>           |            |          | <b>8.885,50</b> |
|      |        | <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>                       |            |          | <b>8.885,50</b> |

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde